
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

22.12.2025                                          м. Лебедин                                                 № 424 

 

Про відмову у присвоєнні 

адреси об’єкту нерухомого 

майна 

 

Керуючись пунктом 11 статті 37, частиною першою статті 52, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», статтею 18 Закону України «Про адміністративну процедуру», 

постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 р. № 690 «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна», розглянувши заяву громадянки ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ 

від 22.12.2025, виконавчий комітет Лебединської міської ради  

в и р і ш и в: 

1. Відмовити громадянці ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ у присвоєнні адреси 

об’єкту нерухомого майна відповідно до пункту 1 частини п’ятнадцятої статті 263 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» (подання неповного 

пакета документів). 

2. Відділу містобудування та архітектури управління житлово-комунального 

господарства Лебединської міської ради протягом п’яти робочих днів внести 

відомості про відмову у присвоєнні адреси об’єкту нерухомого майна до Реєстру 

будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва. 

3. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома заявника. 

4. Рішення може бути оскаржене заявником до Лебединської міської ради 

Сумської області протягом тридцяти календарних днів із дня доведення рішення 

до його відома, шляхом подання скарги до виконавчого комітету Лебединської 

міської ради за адресою: вулиця Сумська, 12, місто Лебедин, Сумський район, 

Сумська область. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


